RENDITJA PERFUNDIMITRE E KANDIDATEVE

Numri i Referencés: RN00011984

Organizata: Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit

Pozita e punés: Zyrtar i Larte pé€r Mbikéqyrjen e Pasurisé

Kandidatét nga lista e ngushte Jané rendit

pérzgjedhur dhe miratuar mé 07/08/2023

ur sipas cilésive, t& vlerésuar sipas kritereve &

Nr. i Emri dhe mbiemri Pikét totale té fituara
aplikacionit
1. Gentiana Shabani 58.6
2. Arlinda Bajra 57
3. Gresa Azemi Jetullahy 55
4, Mentor Vuthaj 50.6
3. Artan Abdurrahmani 46.3

Nénshkrimi i kryesuesit dhe anétaréve t& Komisionit




